
Karolína Bártová (karoska11) ID 170894 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 12.7.2024, 13:50

PODMÍNKY PRODEJE
Milé zákaznice,

 ráda Vám odpovím na všechny dotazy ohledně oblečení a jiného zboží, které nabízím, popřípadě přeměřím dle Vašich
požadavků a zašlu detailní fotky.
 Dětské věci jsou většinou po jednom dítěti, tudíž v dobrém stavu. Snažím se je dobře popsat, pokud jsou vady, vše uvádím.

 Protože posílám zásilky doporučeně (nikoliv Profi balíkem nebo EMS), nedá se zásilka najít na internetu. Ale funguje bezplatná
linka České pošty č. 800 10 44 10, na které Vám při sdělení podacího čísla (to Vám e-mailem mohu napsat já) řeknou, kde se
zásilka nachází, popř. kdy přijde.
 Balíčky posílám do 2 pracovních dnů od obdržení platby.

 Číslo mého účtu je: 2204211853/6210 (mBank)

 Jako poštovné si účtuji 50,- Kč/1 zásilka

 Po přijetí balíku prosím o avízo na můj e-mail.
 V případě dotazů mne prosím kontaktujte na e-mailu: karolina.bartova@seznam.cz

 Těším se na příjemné obchůdky.

 Všechny zdraví Karolína Bártová

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

